

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่างระหว่างอาคาร (สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่าง ขนาดประมาณ 4.05 x 31.50 x 4.30 ม. ตามแบบ ขทว.รร. 7/2566)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขทว.รร 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					92,491.01	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					521,330.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								613,821.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 613,821.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุจิรา ชัมมะรักขิต

26 ตุลาคม 2566 15:51:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดหลุมและฝังกลบ จำนวน	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตหกเหลี่ยมกลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.15 x 6 ม. (รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 1500/ ต้น)	70.000	ต้น	480.00	33,600.00	176.00	12,320.00	45,920.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม. จำนวน	.770	ลบ.ม.	1,400.00	1,078.00	398.00	306.46	1,384.46	
	- ทราดยาบรองพื้นฐาน หนา 0.10 ม. จำนวน 1.54 ลบ.ม.	1.540	ลบ.ม.	350.00	539.00	91.00	140.14	679.14	
	- ไม้แบบ	27.440	ตร.ม.	400.00	10,976.00	133.00	3,649.52	14,625.52	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ฐานรากและตอม่อ) ปริมาณ	5.240	ลบ.ม. ปกติ	1,797.00	9,416.28	436.00	2,284.64	11,700.92	
	- เหล็กเสริม RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. จำนวน	17.870	กก.	29.30	523.59	4.80	85.78	609.37	
	- เหล็กเสริม DB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. จำนวน	426.000	กก.	31.80	13,546.80	4.80	2,044.80	15,591.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,488.10	69,679.67	1,342.60	22,811.34	92,491.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- เหล็กเหล็ก 0.25x0.25 ม. หนา 9 มม. 2 แผ่น พร้อม Anchor Bolt DB 20 มม. x 30 ซม. และ Gusset Plate 9 มม. (4 ชุด /เหล็ก ตามแบบ) จำนวน	14.000	ชุด	490.00	6,860.00	105.00	1,470.00	8,330.00	
	- เสาคและ T8 ท่อเหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 3.2 มม. จำนวน	30.000	ท่อน	2,100.00	63,000.00	526.00	15,780.00	78,780.00	
	- T1 - T7 ท่อเหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2.8 มม.	110.000	ท่อน	1,426.00	156,860.00	357.00	39,270.00	196,130.00	
	- แปท่อเหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2.3 มม. จำนวน	40.000	ท่อน	785.00	31,400.00	198.00	7,920.00	39,320.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีด ลอนหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. ชนิดเคลือบสี ตัดโค้งตามแบบ พื้นที่ประมาณ	226.000	ตร.ม.	395.00	89,270.00	80.00	18,080.00	107,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบพลาสติกซึ่งช่วงชนผนังอาคารและครอบข้าง ยาวประมาณ	42.000	ม.	220.00	9,240.00	50.00	2,100.00	11,340.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงเหล็กทั้งหมด พื้นที่ประมาณ	78.000	ตร.ม.	58.00	4,524.00	35.00	2,730.00	7,254.00	
	- ค่าประกอบโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ จำนวน	6,232.680	กก.	0.00	0.00	10.00	62,326.80	62,326.80	
	- คีนสภาพผิวพื้นเดิม พื้นที่ประมาณ	21.000	ตร.ม.	380.00	7,980.00	120.00	2,520.00	10,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	5,854.00	369,134.00	1,481.00	152,196.80	521,330.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								613,821.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอาคารเรียน 3 (5 ชั้น)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขทว.รร 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					749,365.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								749,365.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 749,365.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุจิรา ชัมมะรักขิต

26 ตุลาคม 2566 15:51:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี แผ่นยาวต่อเนื่อง หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. พร้อมรื้อแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม พื้นที่ประมาณ	769.000	ตร.ม.	350.00	269,150.00	90.00	69,210.00	338,360.00	
	- เปลี่ยนครอบสันหลังคา กว้าง 0.30 ม.และครอบหน้าจั่ว รวมยาวประมาณ	112.000	ม.	220.00	24,640.00	50.00	5,600.00	30,240.00	
	- เปลี่ยนไม้สังเคราะห์ปิดหน้าจั่วด้านในกรุด้วยแผ่นสมา ร์ทบอร์ดหนา 12 มม. พร้อมทาสีไฟเบอร์ และติดกลีบช่องอากาศ ทั้ง 2 ด้าน พื้นที่ประมาณ	20.000	ตร.ม.	325.00	6,500.00	125.00	2,500.00	9,000.00	
	- เปลี่ยนฝ้าชายคารวมชายคากันสาดโดยรอบแผ่นสมา ร์ทบอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสีและทาสี พร้อมรื้อขนทึงของเดิม พื้นที่ประมาณ	262.000	ตร.ม.	275.00	72,050.00	185.00	48,470.00	120,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดช่องใต้ชายคากันนก ด้วยลวดตาข่ายถักชุกกว่าไนท์ ลวดหนา 1 มม. ช่องตา 1 นิ้ว ปิดใต้ชายคาพร้อมโครงเหล็กยึดโดยรอบ พื้นที่ประมาณ	126.000	ตร.ม.	135.00	17,010.00	75.00	9,450.00	26,460.00	
	- เปลี่ยนปิดลอนกันนกและเชิงชายไม้สำเร็จรูปส่วนที่ชำ รุด พร้อมทาสี ยาวประมาณ	85.000	ม.	135.00	11,475.00	70.00	5,950.00	17,425.00	
	- เปลี่ยนฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบพร้อมรื้อขนทึงแผ่นเดิม พื้นที่ประมาณ	252.000	ตร.ม.	175.00	44,100.00	110.00	27,720.00	71,820.00	
	- ทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทาฝ้าเพดาน (ฝ้าเพดานชั้น 5 รวมทั้งพื้นกันสาด) พื้นที่ประมาณ	390.000	ตร.ม.	36.00	14,040.00	30.00	11,700.00	25,740.00	
	- รื้อและติดตั้งกลับดวงโคมไฟและพัดลมเดิม	58.000	ชุด	0.00	0.00	160.00	9,280.00	9,280.00	
	รวมจำนวน								
	- ปรับความลาดเอียงพื้นกันสาดชั้นหลังคาด้วยปูนปรับ ระดับ (self-levelling) หนาเฉลี่ย 1 ซม. พื้นที่ประมาณ	274.000	ตร.ม.	200.00	54,800.00	80.00	21,920.00	76,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	เจาะคoringพื้นกันสาดย้ายตำแหน่งรูท่อน้ำฝนชั้นหลังค าท่อพีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว รวมข้อต่อ ข้อง เชื่อมท่อย่นเดิมพร้อมเกราะที่ปูนขอบท่อและอุดปิดรูท่ อน้ำฝนเดิม จำนวน	28.000	จุด	650.00	18,200.00	200.00	5,600.00	23,800.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,501.00	531,965.00	1,175.00	217,400.00	749,365.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								749,365.00	



**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปรุณาวาส ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปรุณาวาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขทว.รร 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานนั่งร้าน	1.000	งาน	38,000.00	สำหรับใช้ติดตั้งฝ้าชายคาอาคารเรียน 5 ชั้น
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				38,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ งานนั่งร้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขทว.รร 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ฝ้าชายคาหลังคาอาคารเรียน 5 ชั้น อยู่นอกกันสาด จำเป็นต้องติดตั้งนั่งร้าน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	นั่งร้าน	38,000.00	สำหรับติดตั้งฝ้าชายคาหลังคาอาคารเรียน 5 ชั้น
	รวมค่าใช้จ่าย	38,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	38,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่างระหว่างอาคาร (สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่าง ขนาดประมาณ 4.05 x 31.50 x 4.30 ม. ตามแบบ ขทว.รร. 7/2566)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศาลาธรรมสพน์	อำเภอ	ทวีวัฒนา	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขทว.รร 5/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่างระหว่างอาคาร (สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่าง ขนาดประมาณ 4.05 x 31.50 x 4.30 ม. ตามแบบ ขทว.รร. 7/2566)	613,821.81	1.3061	801,712.66	
รวมค่าก่อสร้าง				801,712.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 127.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,287.94 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 801,712.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารเรียน 3 (5 ชั้น)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศาลาธรรมสพน์	อำเภอ	ทวีวัฒนา	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขทว.รร 5/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเรียน 3 (5 ชั้น)	749,365.00	1.3061	978,745.62	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	978,745.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

978,745.62

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศาลาธรรมสพน์	อำเภอ	ทวีวัฒนา	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขทว.ร.ร 5/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ตุลาคม 2566				



ทิวาพร แก่นแก้ว
(ทิวาพร แก่นแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุจิรา ธรรมะรักขิต
(ศุจิรา ธรรมะรักขิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย สร้อยสนธิ
(พรชัย สร้อยสนธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปทุมมาวาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขทว.รร 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่างระหว่างอาคาร (สร้างหลังคาคลุมพื้นที่ว่าง ขนาดประมาณ 4.05 x 31.50 x 4.30 ม. ตามแบบ ขทว.รร. 7/2566) จำนวน 1.000 หลังละ 801,712.66 บาท	801,712.66	
2	ปรับปรุงอาคารเรียน 3 (5 ชั้น) จำนวน 1 หลังละ 978,745.62 บาท	978,745.62	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	38,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,818,458.28	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทยี่สิบบแปดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปรณาวาส ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมปรณาวาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขทว.รร 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

ศุจิรา ธีมมะรักชิต

(ศุจิรา ธีมมะรักชิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวพร แก่นแก้ว

(ทิวพร แก่นแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย สร้อยสนธิ

(พรชัย สร้อยสนธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง